
 

1 

 
 

 
 

Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková, zakazky@mendelu.cz                     V Brně, dne 16.11.2022 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„MENDELU – Rekonstrukce chodeb objektu A – I. etapa“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 
zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 
informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 15. 11. 2022 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č.76: 
Příjemný dobrý den, 
měli bychom dotaz k předmětné zakázce. 
Rádi bychom se zeptali, zdali by bylo možné pro ocenění položek únikového koridoru dodat bližší 
specifikaci (rozměry, materiál, počet) potřebných prvků tohoto koridoru. 
Předem mnohokrát děkujeme za odpovědi. 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 76:  
Únikový koridor je specifikován v D.1.1 – Technické zprávě:   
Na chodbách, kde je nutné i po dobu stavby zachovat možný únik či pohyb osob, musí vždy budoucí 

zhotovitel vybudovat únikový koridor pro bezpečný pohyb osob. Práce, které by omezovaly pohyb 

osob, musí provádět ve dny pracovního klidu, příp. v nočních hodinách.  Koridor musí být dostatečně 

označen tabulkami s pokyny – směry úniku, informace o bezpečném pohybu.  

Bližší specifikace není třeba, z tohoto důvodu nebude doplňován rozpočet o další položky specifikující 
únikový koridor.  
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

                                na základě plné moci 
      administrátorka veřejných zakázek 
                           rektorát 
        Mendelova univerzita v Brně 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 

zakazky@mendelu.cz

		2022-11-16T07:21:43+0100
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




